КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г.МУРМАНСКА

ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ОРИЕНТАЦИИ «ПРОФСТАРТ»

ПРИКАЗ

27.03.2020                                                         № 54 а  ОД

Об итогах проведения  дистанционного городского конкурса

мультимедийных презентаций «Моя будущая профессия»

В целях развития познавательного интереса обучающихся и

расширения знаний о видах профессиональной деятельности в рамках

проведения городской акции «Профориентационный десант», в соответствии

с приказом комитета по образованию администрации города Мурманска от

29.01.2020 №156 «О проведении городской акции «Профориентационный

десант» на базе муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования города Мурманска Центр профессиональной ориентации

«ПрофСтарт» с 15 марта 2020 года по 26 марта 2020 года был проведен

дистанционный городской конкурс мультимедийных презентаций «Моя

будущая профессия» (далее – Конкурс).
 В Конкурсе приняли участие 4 обучающихся из 3 муниципальных

образовательных учреждений. Обучающиеся представили на конкурс 4

презентации  о профессиях по трем номинациям.
На основании Положения городского конкурса и материалов представленных

оргкомитетом и жюри   п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить список победителей дистанционного городского конкурса

мультимедийных презентаций «Моя будущая профессия» и наградить

дипломами I, II, степени  (Приложение № 1)  .

2. Активным участникам конкурса вручить сертификаты участников.

3.Продумать использование работ-победителей в профориентационной

работе Центра.

4.Разместить отчетные материалы Конкурса на официальном сайте

учреждения в разделе «Конкурсы ».

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                            Н.Н.Сайтбаталова

Приложение № 1
к приказу от 26.03.2020 №  ОД

Список

победителей дистанционного городского конкурса  мультимедийных

презентаций «Моя будущая профессия»

В номинации «Я выбираю профессию»:

1 место – Бережная Яна , «Моя будущая профессия архитектор»,

МБОУ г. Мурманска СОШ № 43, (руководитель: Синюхина Лариса

Дмитриевна).

В номинации «Мои первые шаги к профессии»:

1 место- Осечинская Мария, «Чем меня привлекает профессия

парикмахера», МБУ ДО г. Мурманска ЦПО «ПрофСтарт»,

(руководитель: Слепухина Юлия Александровна).

В номинации «Профессии будущего»:

2 место- Хромушкина Дарья, «Профессии будущего», МБОУ г.

Мурманска СОШ № 43,  (руководитель: Синюхина Лариса

Дмитриевна).